
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 
310 
19 
71 

717 
6 
7 
3 

31 
88 

151 
23 
39 
45 
86 
74 
98 
9 

11 
12 

Name 
Leovaldo PETRY 
J TASCHETTO/D RECK 
Giuliano GIACOMAZZI 
Fabio MENEGARO 
Gerson LOPES 
P WEBER/R MESSA 
Niltao AMARAL/CABELO Baggio 
Alvaro BROILO 
Moacir FIGHERA 
E VALMORBIDA/J MACIEL 
Willian BRUINELLI 
Cleiton KRAUSE 
Rogerio ASSUMPCAO 
Marcelo OLIVEIRA/TOGA Ogino 
D HUBNER/L Gustavo FONSECA 
Armando DIETRICH/A D FILHO 
Vinetou ZAMBOM 

Dudu VALMORBIDA 
Carlos GUIZZO 

Class 
FL 
C 
FL 
C 
FL 
C 
C 
C 
B 
C 
B 
C 
B 
B 
B 
FL 
FL 

FL 
B 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

4 

Total Tm 
14:13.066 
14:13.843 
14:14.041 
14:18.808 
14:19.473 
14:22.558 
14:22.934 
14:24.367 
14:27.092 
14:31.995 
14:36.252 
14:36.255 
14:37.371 
14:41.267 
14:42.128 
14:58.889 
14:40.242 

9:37.026 
3:03.773 

Diff 

0.777 
0.975 
5.742 
6.407 
9.492 
9.868 

11.301 
14.026 
18.929 
23.186 
23.189 
24.305 
28.201 
29.062 
45.823 
2 Laps 

5 Laps 
9 Laps 

Best Tm 
1:20.732 
1:26.543 
1:25.564 
1:27.618 
1:27.000 
1:29.053 
1:29.134 
1:28.786 
1:29.800 
1:30.102 
1:32.411 
1:31.778 
1:32.580 
1:32.980 
1:32.666 
1:37.607 
1:30.836 

1:21.228 

In Lap 
2 
2 
2 
2 
9 
7 
2 
8 
2 
9 
7 
8 
9 
3 
2 
3 
2 

3 
0 

S1 Best Tm 
30.024 
32.181 
32.040 
32.577 
32.171 
32.705 
33.007 
32.763 
33.245 
33.238 
34.349 
34.071 
34.140 
34.447 
34.423 
34.982 
33.568 

30.049 

S2 Best Tm 
26.774 
28.862 
28.943 
29.235 
28.960 
29.607 
29.683 
29.790 
30.059 
29.932 
30.389 
30.845 
30.992 
31.338 
31.073 
32.738 
29.989 

27.106 

S3 Best Tm 
23.541 
25.404 
24.554 
25.806 
25.416 
26.437 
26.177 
25.929 
26.384 
26.190 
26.835 
26.767 
27.015 
26.972 
27.170 
29.375 
26.878 

23.929 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.777 

Avg. Speed 

116,525 

Best Lap Tm 

1:20.732 

Best Speed 

136,808 

Best Lap by 

310 - Leovaldo PETRY 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
CLASSIC 

Prova 1 CLA 

Race (14:00 Time) started at 11:47:33 

Autódromo de Guaporé 3,068 km 

26/09/2021 10:42 


